
                                   Úkoly pro 6. B na týden od 23. - 27. 3. 

 

Čj Číslovky 
strany: 101 - 106: pročíst + vypsat poznámky: co jsou to číslovky, druhy číslovek 
(zapsat to, co je v žlutých rámečkách) + písemně cvičení: str. 102/5, str. 103/ 7a) + 
číst knížky. 
 

M Čísla složená, prvočísla. Společní dělitelé. 
1/ Do domácího sešitu (jako další domácí úkol):S 117/5B (urči n, D, zda jsou č. 
soudělná -nesoudělná) 
2/ Do školního sešitu zezadu U 61/ Úlohy na závěr B, S 113/1, S 114/2,5,6,8,9, U 
62/1,2,3, U 63/5, 
U64/6,7,8,9,10,11, U 65/ 12,14, U 66/1, 2, U67/5, S 115/1,2,3 
3/ Zájemci o další procvičování - zbývající příklady U str.62 - 66, S str.113-114 

4/ Dopoledne na ČT2 seriál Kája a Mat+Ema+Tika věnovaný základům 
matematiky, také 
najdete na https://decko.ceska televize.cz/kaja-a-mat-ema-tika 
5/ Dopoledne na ČT2 možno sledovat pořad UčíTelka, matematiku pro 5.ročník 
 

Aj Procvičovat přítomný čas průběhový, přítomný čas prostý, v pracovním sešitě 
dokončit cvičení v závěrečném opakováni, začít se učit slovíčka z lekce 6D - 
oblečení 

D vypsat si z učebnice Řecko perské války. Kdo má možnost, napíše si o prezentace 
na adresu SterbaJ@seznam.cz. 

Z Poznámky ke stažení na adrese inzsblatenska@seznam.cz, heslo blatenska540 

Př Přírodopis 6. B 
×       Prostudovat si kapitoly ploštěnci (uč. str. 58-59) a hlísti (uč. str.60-61) a do sešitu 

vypsat poznámky. Kapitoly lze procvičit v pracovním sešitu (str. 32-34). 
×       Rád zašlu prezentace (na mail tříd ukoly6.bseznam.cz a na vyžádání i osobně). 
m   Na adresu petrcurko@seznam.cz mi můžete posílat fotografie vypracovaných 

úkolů v PS – při většinové správnosti budu udělovat jedničky. 
×     Na mail třídy občas zašlu online testík v aplikaci Kahoot (opět na jedničky). 
×      Můžete odebírat Youtube kanál Petr Curko – najdete zde komentované 

prezentace. 
 

 

F F – učebnice:  str. 90-91 (Výpočet hustoty látky - přečíst , vypsat) 

OV Viz připojená prezentace 

 

mailto:inzsblatenska@seznam.cz
mailto:ukoly6.b@seznam.cz

